

**Buller Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 20 67 09 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

Lars Ulrik Reinholdt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buller Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 09 91  
Stiftet: 27. februar 1998  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Ulrik Reinholdt, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.921 kr. mod 34.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.755 kr. mod -16.024 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.921</b>	<b>34.561</b>
1 Personaleomkostninger	-89.007	-217.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.746	-91.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.832</b>	<b>-274.166</b>
Andre finansielle indtægter	376.746	368.175
Øvrige finansielle omkostninger	-80.948	-109.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.966</b>	<b>-15.349</b>
Skat af årets resultat	-1.211	-675
<b>Årets resultat</b>	<b>225.755</b>	<b>-16.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	169.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.755</b>	<b>-16.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.269.019	4.008.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.269.019</u>	<u>4.008.949</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.269.020</u></b>	<b><u>4.008.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.494	10.128
Periodeafgrænsningsposter	0	1.293.331
Tilgodehavender i alt	<u>4.494</u>	<u>1.303.459</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.868.714	3.945.754
Værdipapirer i alt	<u>3.868.714</u>	<u>3.945.754</u>
Likvide beholdninger	1.071	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.874.279</u></b>	<b><u>5.249.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.143.299</u></b>	<b><u>9.258.163</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.142.475	4.973.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.323.975</u></b>	<b><u>5.153.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	660.000	660.000
Deposita	0	24.750
Anden gæld	0	7.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.000</u>	<u>692.433</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.764.898	3.023.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	16.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	364.155	350.149
Anden gæld	26.271	21.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.324</u>	<u>3.412.210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.819.324</u></b>	<b><u>4.104.643</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.143.299</u></b>	<b><u>9.258.163</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	52.456	182.393
Pensioner	31.673	30.006
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
	<u>89.007</u>	<u>217.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.269 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet pantsat værdipapirdepot nr. 76700001131567 i Ringkjøbing Landbobank.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		